
ZARZĄDZENIE NR 24/2014
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 14 marca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stryków na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.2)) )  oraz § 14 pkt 5 Uchwały Nr XLIV/334/2013 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 20 grudnia 
2013r. upoważniającej Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do przenoszenia wydatków bieżących w działach, 
zarządza się , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających  na 
przesunięciu wydatków bieżących między grupami w ramach działu zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji. 

1) Zm. poz. 645 i 1318. 
2) Zm. poz. 938 i 1646.

Id: C6F5DEB4-85E9-4C10-B6FC-69AB1F59C1CD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładówdo
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczeniana
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowanez
udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługadługu 

na programy
finansowanez

udziałemśrodków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzeniai
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

900  
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą 9851073,81 5187056,38 4655056,38 912102 3742954,38 530000 2000 0 0 0 4664017,43 4664017,43 0 0

zmniejszenie -95700 -95700 -95700 0 -95700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 95700 95700 0 0 0 95700 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9851073,81 5187056,38 4559356,38 912102 3647254,38 625700 2000 0 0 0 4664017,43 4664017,43 0 0

  90017 Zakładygospodarki komunalnej

przed zmianą 3731777,49 625700 95700 0 95700 530000 0 0 0 0 3106077,49 3106077,49 0 0

zmniejszenie -95700 -95700 -95700 0 -95700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 95700 95700 0 0 0 95700 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3731777,49 625700 0 0 0 625700 0 0 0 0 3106077,49 3106077,49 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 57408920,39 42850297,49 35864792,43 19309618 16555174,43 4507104 1861746 66655,06 0 550000 14558622,9 14558622,9 350000 0

zmniejszenie -95700 -95700 -95700 0 -95700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 95700 95700 0 0 0 95700 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 57408920,39 42850297,49 35769092,43 19309618 16459474,43 4602804 1861746 66655,06 0 550000 14558622,9 14558622,9 350000 0

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 24/2014

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 14 marca 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Id: C6F5DEB4-85E9-4C10-B6FC-69AB1F59C1CD. Podpisany Strona 1


		2014-03-14T13:18:43+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




